中国康复医学会

中康函发〔2021〕79号

关于举办中国辅助技术创新与发展论坛的通知 (第一轮)

各有关单位:

第71届世界卫生大会上正式通过《增进获得辅助技术决议》,为各国辅助技术的发展提供了行动指南;世界卫生组织(WHO)指出辅助技术是康复三大手段之一。我国随着科学技术的快速发展,辅助技术日新月异,新材料、新产品、新理念层出不穷,在康复临床实践中大量运用。为引导辅助技术在我国康复医学中应用与发展,介绍国内外康复辅助技术的发展,落实WHO的《增进获得辅助技术决议》,根据中国康复医学会《关于公布中国康复医学会获批2021年国家级继续医学教育新申报项目的通知》(中康发〔2021〕2号〕文件精神,由中国康复医学会、中国残疾人辅助器具中心联合主办的国家级继续医学教育项目"中国辅助技术创新与发展论坛"(项目编号:2021-16-01-268国)将于2021年10月15-17日在北京举行,同期还将举办中国国际福祉博览会暨中国国际康复博览会。

会议预设主论坛、低视力康复论坛、听力康复辅助技术论坛。

论坛汇集来自中国康复研究中心、中科院声学所、北京大学、上海理工大学、西安交通大学、北京同仁医院、解放军总医院等权威机构的知名专家,就各自领域的辅助技术发展现况与前沿理论等开展精彩的学术交流。组委会诚挚邀请广大相关专业人员参加本次盛会。现将会议有关事项通知如下:

一、组织机构

主办: 中国康复医学会 中国残疾人辅助器具中心

二、论坛时间

2021年10月15-17日

三、论坛地点

北京国家会议中心(北京市朝阳区天辰东路7号)

四、论坛内容

时间	内容
10月15日9时至17时	低视力康复论坛
10月16日9时至17时	辅助技术创新与发展论坛
10月17日9时至17时	听力康复辅助技术论坛

五、注册报名

参加人员注册分为早期优惠网上注册(2021年9月30日前), 早期优惠价1000元/人

后期网上注册和现场注册(2021年10月1日至2021年10月15

日), 注册费1200元/人

1. 注册可微信扫描下方二维码提交信息并完成缴费



缴费成功请截图保留支付凭证。

2. 也可采用银行汇款方式缴费

户名:中国康复医学会

账号: 11230301040003927

开户支行:农业银行北京和平里支行

银行汇款时请务必填写备注:"辅助技术论坛+学员姓名+手机号"

3. 缴费完成后的学员须微信扫描以下二维码完成线上报名。



六、学分授予

本次国家级继续医学教育项目学分名额有限,先报先得(以报名缴费顺序为准);完成论坛注册、全程参加并考核合格者可

授予国家级继续医学教育I类学分6分,可在"国家级继续医学教育项目网上申报及信息反馈系统(http://cmegsb.cma.org.cn)"首页的"学员学分查询/证书打印"处,输入项目编号(或项目名称)、学员姓名,即可查询/打印学员参加学习所获电子学分等情况。

七、注意事项

- 1. 组织方将严格执行当前疫情防控规定,参会人员应积极配合,务必执行相应要求。
 - 2. 本次论坛不安排食宿及交通费,费用自理。

八、联系人

会务: 姜豫明 13801088613

财务: 刘美彤 18310834939

